
UCHWAŁA NR XIII/184/2025 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Piaszczysta - Wiosenna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 ze zm.) oraz 
w związku z uchwałą Nr LXXV/1084/2024 Rady Miasta Kalisza z dnia 25 kwietnia 2024 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Piaszczysta - Wiosenna, Rada Miasta Kalisza uchwala co następuje: 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Piaszczysta - Wiosenna, 
zwaną dalej planem miejscowym, w granicach określonych na rysunku planu miejscowego. 

2. Załącznikami do uchwały są: 

1) rysunek planu miejscowego w skali 1:1000, stanowiący załącznik nr 1; 

2) rozstrzygnięcie Rady Miasta Kalisza o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu miejscowego, stanowiące 
załącznik nr 2; 

3) rozstrzygnięcie Rady Miasta Kalisza o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
zapisanych w planie miejscowym, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania 
zgodnie z przepisami o finansach publicznych, stanowiące załącznik nr 3; 

4) dane przestrzenne utworzone dla planu miejscowego, stanowiące załącznik nr 4. 

3. Stwierdza się, że projekt planu miejscowego nie narusza ustaleń „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Kalisza” przyjętego uchwałą Nr XIV/215/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 
26 września 2019 r. 

§ 2. 1. Obowiązującymi ustaleniami planu miejscowego są następujące oznaczenia graficzne 
pokazane na rysunku planu miejscowego: 

1) granica obszaru objętego planem miejscowym; 

2) przeznaczenia terenów – oznaczone barwą i symbolem literowym; 

3) nieprzekraczalna linia zabudowy; 

4) zwymiarowane odległości, mierzone w metrach. 

2. Pozostałe oznaczenia przedstawione na rysunku planu miejscowego mają charakter informacyjny. 

§ 3. Przedmiotem ustaleń planu są tereny zabudowy zagrodowej oznaczone symbolami: RZM1, RZM2. 

§ 4. 1. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię wyznaczoną na rysunku planu miejscowego, 
ograniczającą teren przeznaczony pod zabudowę, której nie może przekroczyć żaden element budynku, za 
wyjątkiem elementów takich jak: schody zewnętrzne, wykusze, gzymsy, okapy, pochylnie, zadaszenia nad 
wejściami do budynków, platformy mechaniczne dla osób niepełnosprawnych; 

2) dachach płaskich – należy przez to rozumieć dachy o kącie nachylenia połaci dachowych nie większym niż 
12°; 

3) dachach stromych – należy przez to rozumieć dachy o kącie nachylenia głównych połaci dachowych 
w przedziale 13º – 45º; 

Id: 4CC754D5-FF40-4359-8A52-62CA3FC6CED1. Uchwalony Strona 1



4) terenie – należy przez to rozumieć obszar wyznaczony na rysunku planu miejscowego liniami 
rozgraniczającymi oraz oznaczony symbolem literowym oznaczającym przeznaczenie podstawowe i numer 
porządkowy; 

2. Pojęcia niezdefiniowane należy rozumieć zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

Rozdział 2. 
Ustalenia ogólne dla wszystkich obszarów objętych planem miejscowym 

§ 5. Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego 

1) ustala się lokalizację nowych budynków przy zachowaniu określonych na rysunku planu miejscowego 
nieprzekraczalnych linii zabudowy; 

2) linie zabudowy, o których mowa w pkt 1, nie obowiązują dla budowli infrastruktury technicznej; 

3) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania dla poszczególnych terenów, nie dotyczą 
działek wyznaczanych pod obiekty infrastruktury technicznej; 

4) dopuszcza się rozbudowę, nadbudowę, przebudowę i zmianę sposobu użytkowania istniejącej zabudowy 
z zachowaniem ustaleń planu miejscowego; 

5) obowiązek uwzględnienia wymagań dla zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; 

6) dopuszcza się podział nieruchomości oznaczonych na rysunku planu symbolem RZM zgodnie z przepisami 
odrębnym. 

§ 6. Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu oraz zasad kształtowania krajobrazu 

1. Zakaz na terenie objętym planem miejscowym: 

1) lokalizacji działalności, powodującej przekroczenie standardów jakości środowiska poza działką, na której jest 
prowadzona działalność, w zakresie hałasu, zanieczyszczeń powietrza, zanieczyszczenia gleby oraz emisji pól 
elektromagnetycznych; 

2) lokalizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco i potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko 
z wyjątkiem obiektów infrastruktury technicznej oraz inwestycji celu publicznego; 

3) odprowadzania nieoczyszczonych ścieków bytowych, komunalnych, przemysłowych bezpośrednio do gruntu; 

4) lokalizacji zakładów stwarzających zagrożenie dla życia lub zdrowia ludzi, a w szczególności zagrożenie 
wystąpienia poważnych awarii. 

5) chowu i hodowli zwierząt w systemie rusztowym, bezściółkowym. 

2. Nakaz na terenie objętym planem miejscowym: 

1) ochrony powierzchni ziemi, powietrza i wód, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) gromadzenia i zagospodarowania odpadów zgodnie z regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie 
miasta Kalisza oraz przepisami odrębnymi; 

3) ogrzewania budynków ze źródeł energii cieplnej wykorzystujących paliwa dopuszczone do stosowania 
w obowiązujących przepisach odrębnych, w tym odnawialnych źródeł energii - fotowoltaiki, zgodnie 
z przepisami odrębnymi; 

4) stosowania w prowadzonej działalności gospodarczej urządzeń, rozwiązań technicznych i technologii 
zapewniających zachowanie dopuszczalnych przepisami odrębnymi poziomów emisji zanieczyszczeń do 
atmosfery. 

3. W zakresie kształtowania komfortu akustycznego w środowisku ustala się, nakaz dotrzymania dopuszczalnych 
poziomów hałasu na terenach podlegających ochronie akustycznej, zgodnie z przepisami odrębnymi, tj: dla terenów 
oznaczonych symbolem RZM jak dla terenów zabudowy zagrodowej; 

§ 7. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz dóbr 
kultury współczesnej. W zakresie zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów 
kulturowych oraz dóbr kultury współczesnej nie podejmuj się ustaleń. 

§ 8. Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych. W zakresie wymagań 
wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych nie podejmuje się ustaleń. 

Id: 4CC754D5-FF40-4359-8A52-62CA3FC6CED1. Uchwalony Strona 2



§ 9. Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, ustalonych na 
podstawie przepisów odrębnych. Nie występują granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów 
podlegających ochronie, na podstawie odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów osuwania się 
mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz w planach 
zagospodarowania przestrzennego województwa, w związku z czym nie podejmuje się ustaleń w tym zakresie. 

§ 10. Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości 

1. Nie wyznacza się granic obszarów wymagających przeprowadzenia scaleń i podziałów nieruchomości. 

2. W zakresie szczegółowych zasad i warunków scalenia i podziału nieruchomości nie podejmuje się ustaleń zgodnie 
z przepisami odrębnymi. 

§ 11. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej: 

1. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji ustala się: 

1) obsługę komunikacyjną obszaru objętego planem miejscowym z dróg publicznych położonych poza terenem 
opracowania planu; 

2) dopuszcza się realizację i utrzymanie niewyznaczonych na rysunku planu dojść i dojazdów; 

3) obowiązek zapewnienia miejsc postojowych na własnej działce w granicach terenu, na którym zlokalizowana 
jest planowana inwestycja, w łącznej liczbie nie mniejszej niż 1,5 miejsca postojowego na 1 lokal mieszkalny; 

4) ustala się minimalną liczbę miejsc postojowych dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową, poza 
drogami publicznymi oraz strefami ruchu, w liczbie: 1 stanowisko - jeżeli liczba miejsc postojowych wynosi od 
6 do 15; 

2. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy infrastruktury technicznej: 

1) ustala się obsługę obszaru w zakresie infrastruktury technicznej z sieci istniejących i projektowanych; 

2) dopuszcza się realizację nowych sieci infrastruktury technicznej na terenie objętym planem w sytuacji, gdy 
warunki terenowe, techniczne lub przesłanki ekonomiczne nie pozwalają na ich przeprowadzenie w granicach 
dróg publicznych, położonych poza granicami planu. 

3) w zakresie zaopatrzenia w wodę ustala się: 

a) zaopatrzenie w wodę na cele bytowo - gospodarcze, produkcyjne i przeciwpożarowe z urządzeń wodociągowych 
zgodnie z przepisami odrębnymi; 

b) przy budowie i rozbudowie sieci wodociągowej należy uwzględnić wymagania w zakresie przeciwpożarowego 
zaopatrzenia w wodę, zgodnie z przepisami odrębnymi. 

4) W zakresie odprowadzania ścieków ustala się odprowadzenie ścieków poprzez sieć kanalizacji sanitarnej, 
przy czym do czasu realizacji kanalizacji sanitarnej dopuszcza się odprowadzenie do szczelnych zbiorników 
bezodpływowych, zgodnie z przepisami odrębnymi 

5) W zakresie odprowadzania wód opadowych i roztopowych ustala się odprowadzanie wód opadowych 
i roztopowych na własny nieutwardzony teren, do dołów chłonnych, do zbiorników retencyjnych lub do sieci 
kanalizacji deszczowej; 

6) W zakresie zasilania w energię elektryczną ustala się: 

a) zasilanie w energię elektryczną z sieci elektroenergetycznej na warunkach określonych w przepisach odrębnych; 

b) pozyskiwanie energii z odnawialnych źródeł energii o mocy zgodnej z obowiązującymi przepisami, z wyłączeniem 
siłowni wiatrowych; 

c) dopuszczenie lokalizacji stacji transformatorowych; 

7) W zakresie telekomunikacji ustala się: 

a) zaopatrzenie w łącza telekomunikacyjne z sieci telekomunikacyjnej; 

b) realizację sieci i urządzeń telekomunikacyjnych zgodnie z przepisami odrębnymi. 

8) W zakresie zaopatrzenia w gaz ustala się: 

a) zaopatrzenie w gaz z ogólnodostępnej sieci gazowej; 

Id: 4CC754D5-FF40-4359-8A52-62CA3FC6CED1. Uchwalony Strona 3



b) dopuszcza się zaopatrzenie w gaz z indywidualnych zbiorników na gaz płynny- zgodnie z przepisami odrębnymi; 

c) dopuszczenie budowy i przebudowy sieci gazowych; 

9) W zakresie zaopatrzenia w ciepło ustala się zaopatrzenie z sieci ciepłowniczej lub z indywidualnych, 
niskoemisyjnych lub bezemisyjnych źródeł ciepła; 

10) W zakresie gospodarki odpadami ustala się odbiór odpadów na zasadach zawartych w przepisach 
odrębnych. 

§ 12. Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów.W zakresie 
sposobów i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzenia i użytkowania terenów nie podejmuje się 
ustaleń. 

§ 13. Stawki procentowe na podstawie, których ustala się opłatę, o której mowa 
w art. 36 ust. 4 ustawy.Ustala się wysokość stawki procentowej, służącej naliczeniu jednorazowej opłaty od 
wzrostu wartości nieruchomości związanej z uchwaleniem planu dla terenu RZM – 30%. 

Rozdział 3. 
Ustalenia szczegółowe, dotyczące przeznaczenia terenów oraz linii rozgraniczających tereny o różnym 

przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania, zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników 
zagospodarowania terenów. 

§ 14. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu miejscowego symbolami: RZM1, RZM2 ustala się 
w zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu: 

1) dopuszczenie lokalizacji: 

a) budynku mieszkalnego w zabudowie zagrodowej, 

b) budynków inwentarskich i budowli w zabudowie zagrodowej, 

c) budynków gospodarczych, magazynowych, garaży, wiat, w zabudowie zagrodowej, 

d) upraw rolnych i ogrodniczych, 

e) dojść, dojazdów, miejsc do parkowania, 

f) sieci i urządzeń infrastruktury technicznej; 

2) maksymalną nadziemną intensywność zabudowy – 0,8; 

3) minimalną nadziemną intensywność zabudowy – 0,01; 

4) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej - 30%; 

5) maksymalny udział powierzchni zabudowy – 40%; 

6) maksymalna wysokość budynków – 12,0 m; 

7) maksymalna wysokość pozostałych budowli -15,0 m; 

8) ukształtowanie połaci dachowych- dachy płaskie lub dachy strome; 

9) liczbę miejsc parkingowych zgodnie z § 11 ust. 1, pkt 3 i pkt 4. 

Rozdział 4. 
Przepisy przejściowe i końcowe 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 17. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/  

Sławomir Lasiecki 

Id: 4CC754D5-FF40-4359-8A52-62CA3FC6CED1. Uchwalony Strona 4



!(((((!(((((

!(((((

!(((((

!(((((

!(((((

!(((((

!(((((

!(((((

!(((((

!(((((

!(((((

!(((((

!(((((

!(((((

!(((((

!(((((

KONIN

LESZNO

OSTRÓW 
WIELKOPOLSKI

GOSTYCZYNA

BŁASZKI

WRZEŚNIA

KOŚCIELEC

SIERADZ

OSTRÓW 
WIELKOPOLSKI

KONIN

Nowe Skalmierzyce
- obszar wiejski

Gołuchów

Blizanów

Opatówek

Godziesze 
Wielkie

F-R

C-MN

C-U

C-MNF-ZP

F-R

F-R

C-U

D-U/P

B-MN

TK

D-U/P

D-UC

B-MN

B-MN

B-MN

B-US

B-MW

B-MW B-U

B-MW

F-R

B-U
B-MN/U

B-ZP

A-MS

B-ZD

F-R

B-MW

B-ZD

B-MN/U

B-MN

B-MW

A-MS

B-MN/U

B-MW

A-ZP
F-Z

A-MS
A-U

A-ZP

A-MS

C-MN

C-MWn

A-MN
A-MS

C-MNA-MS

A-MS

C-MW
A-MS

C-MWn

B-MS

D-UC

B-MN

F-R

B-MN

B-MN

C-MN/U

D-U/P

F-R

C-MN

C-MN

F-WS

F-WS

F-WS

F-WS

F-WS

F-WS

F-WS
F-WS

F-WS

F-WS

F-WS

F-WS

F-WS

F-WS

F-WS

F-WS

F-WS

F-WS

F-US

F-WS
B-WS

F-WS

F-WS

F-WS

F-WS

F-WS

F-WS

F-WS

F-WS

A-ZP
E-US

A-ZP

E-US

F-Z

A-MS
A-MS

F-Z

F-R

F-R

F-R

A-MW/U

A-U

F-Z

A-U

F-ZC

A-U

A-U

A-ZP

A-U

E-ZP

C-R

A-MS

A-MW/U

A-U

A-U

A-MS

A-ZP
A-ZP

A-ZP

A-ZP

A-MS

A-U

A-MS

A-U

A-MW

A-U

A-U

A-ZP

B-U

E-ZD

E-ZP

D-U/P

D-P

A-U

A-ZP

A-MS

A-ZPA-MN

F-Z
A-U

A-U

A-MS

A-MW

A-UA-U

A-ZP

A-MN

A-U

A-MS

C-ZP E-U

C-IT

A-MS

F-MN

B-MN/U

B-UB-MN

B-U

B-US

B-US

B-MN
B-MW

B-U

B-MN

B-U

A-U

A-MW

A-ZC

A-U

B-U

A-U

A-MN

A-MW

A-U

F-ZC

D-IT

F-Z

A-MN

A-IT

A-U

A-U
A-U

A-U

A-MW

B-MW/U

B-U

B-ZP

B-MN

B-MN/U

B-IT

B-MN

B-MW

B-MN

B-U

B-U

D-U/P

D-U/P

D-UC

D-U/P

C-MN/U

D-U/P

B-U

B-MN

B-IT

B-US

B-MW

B-U

B-MW

B-MW

B-U

B-U

B-ZC

B-US
C-U

C-U

C-MN
C-U

D-U

C-US

F-Z

C-MN

C-MN

C-MN/U

C-MN

C-MN

C-MN

F-Z

F-R

F-R

D-U

D-U

C-MN

C-MN

C-MN

C-MN

C-MN

F-ZL

F-Z

F-Z

F-Z

F-Z

F-ZD

F-R

F-Z

C-PF-R

C-U

F-Z

D-UC

F-Z

F-ZD

C-U

C-MN/U

D-U/P

F-Z

F-Z

C-MN

F-R

C-ZD

F-ZD

D-IT

C-MN

F-Z

F-R

C-MN

C-MN

F-Z

F-R

C-MN

C-MN

C-RU
F-R

B-IT

B-Z

C-MN/U

C-MN/U

C-RU

C-MN/U

C-U/P

C-MN/U

C-MN/U

C-ZP

C-ZD

B-MWn/U

B-IT

B-MN/U

B-U

B-U

E-ZP

B-MW

B-MN

B-U/P

B-U

B-MN

B-U

B-U

B-UC

B-U

B-U

B-MN

E-U

E-U

B-ZC

B-MW

B-U

B-MN

B-U/P

B-Z

B-U

B-MW

B-U
B-MW

B-ZP

B-U

B-U

B-ZP

B-MS

B-U

B-MN/U

B-ZP

C-U

C-MN

C-U
C-MN/U

C-U

C-U

C-U

C-MWn

C-MW

C-U

C-ZP

C-U
C-U

C-UC-MW

E-U

C-ZD

C-MN/U

C-MN/U

C-MN

C-IT

C-U

C-MN

C-MN

C-MN

C-IT

C-MN/U

F-U

F-ZD

F-ZC

F-R

F-MN

F-MN

F-Z

C-MN/U

C-U

C-MN

C-U

C-ZD

C-MN/U

TK

F-ZL

C-IT

C-MN

C-U

C-RU

F-ZL

C-MN

C-U

F-ZL

F-ZL

C-MN/U

D-P

C-MN/U

D-U/P
C-MN/U

F-Z

C-MN/U

F-R

C-U

C-MN/U

C-MN

F-MN

F-Z

F-MN

F-Z

F-MN

F-US

F-Z

F-R F-Z

F-R

F-Z

C-MN

C-MN

F-ZL

C-MN

F-Z

F-R

C-MN

C-U

C-RU

C-MN

F-ZP

D-U/P

D-P

C-MN/U

D-U

D-P

C-ZC

C-MN/U

C-U C-MNr
C-IT

F-Z

C-IT

C-IT

F-ZP

F-U

C-MN

F-R

C-MN

F-R

F-ZL

B-MN/U

B-MW

B-U

B-UB-MN

B-U

B-MN

B-U/P

B-U
B-U

B-U

B-MN

B-U

B-MN/U

B-U

B-U B-U

B-MN

B-MW/U

B-U

B-U

B-MN/U

B-U

A-MW

A-MN

A-MN

A-U

A-U

A-MN

A-MN

A-U

A-MW

A-U

B-MW

D-U

B-U

B-MW

B-MW

B-MNB-MW/U

B-U

B-MN

D-U/P

D-U/P

D-IT

D-IT

D-U

D-U/P

B-U

B-MN

B-U

B-MN

C-MN

C-ZP

C-MN
C-MN

C-U

C-MN/U

C-IT

C-U

C-MN/U

C-MN/U

C-ZP

C-MN

B-ZP

B-U

B-U

F-Z

C-U

C-MN/U

C-U

C-MN/U

C-IT

C-P

C-US

C-ZP

C-MN

C-ZP

C-U

F-R

C-MN

F-ZL

C-IT

C-U

C-MN

C-MN

C-MN

C-ZL

C-MN

C-U

C-ZP

C-MN

C-ZP

F-ZL

F-R

C-MW

C-MN/U

C-U

C-MN/U

C-MW

C-U

F-ZC

C-MN

F-R

D-U/P

C-MN/U

D-U/P

C-MN

F-USD-U/P

C-MN

F-ZD

F-ZL

C-U

F-MN

C-MN

F-ZD

F-R

C-MN

F-ZD

F-R

C-MN/U

D-U/P

C-MN/U

C-MWn

C-MN

C-U

C-MN

F-ZP

C-MN

C-U

B-MN/U

C-MN

B-MW/U

A-TZ

C-ZP

D-UC

C-MWn

D-U

D-U/P

D-U/P

A-MS

B-MN/U

C-MWn

C-MN

C-MN/U

C-MN

C-MN/U

C-MN/U

C-ZC

F-Z

F-WS

C-MWn

B-MW

B-MN

F-Z

C-MN

C-MN

C-MN

C-ZP

B-IT

F-WS

F-WS

D-U/P

D-U

D-U/P

B-MW

C-U

C-MN

C-P

B-MN/U

C-U/P

C-U

C-MWn

B-ZP

B-U

B-ZP

B-IT

C-MN/U

C-U

D-U/P

C-MN/U

TK

F-WS

F-Z

F-Z

F-R

TK

D-U

C-IT

D-U/P

C-MW

F-MN

C-MN

F-Z

D-U

F-R

C-MN/U

F-R

C-MN

F-Z

F-MN

F-RU

C-MN/U

C-MN/U

C-MN/U

C-MN/U

C-MN/U

C-MN/U

C-MNr

C-IT

D-U/P

D-U/P

C-MW

C-MN/U
F-Z

E-ZP

E-ZP

F-ZP

F-ZD

C-MN/U

F-MN F-MN
F-Z

F-Z

C-IT

F-R

D-U/P

F-R

F-R

F-Z

A-UC

C-MN/U

A-MW

C-U

B-U

C-ZP

C-MN

B-MW

C-U

C-MN/U

A-ZP

C-MWn/U

F-R

F-R

F-WS

Rypinek

Winiary

Okręglica

TYNIEC

OKRĘGLICA

-1A

TYNIEC

OKRĘGLICA-1A

Torfowisko
Lis

PLH300034

G
Z
W

P
 N

r

3
1
1
 Z

b
io

rn
ik

rz
e
k
i P

ro
s
n
a

K
D

-Z

K
D

-L

K
D
-L

KD-Z

K
D

-Z

KD-Z

KD-Z

K
D

-Z

KD-Z

K
D

-Z

KD-Z

KD-G

KD-L

KD-L

KD-Z

K
D

-Z

K
D

-Z

K
D

-Z

K
D

-G

K
D

-G

KD-Z

KD-Z

K
D
-G

KD-L

K
D

-G

KD-Z

KD-Z

K
D

-L

K
D

-L

KD-Z

KD-Z

KD-Z

K
D
-Z

K
D

-L

KD-G

KD-L

K
D

-G

K
D

-G

KD-G

KD-Z

K
D

-Z

K
D

-Z

K
D

-L

K
D

-G
/K

D
-Z

KD-Z

KD-Z

KD-G

KD-Z

KD-L

K
D
-Z

K
D

-Z

K
D
-G

KD-Z

K
D

-L

K
D

-G

K
D

-Z

KD-Z

KD-G

K
D

-G

K
D

-Z

KD-G

KD-G

K
D

-Z

K
D

- Z

K
D

-G

KD-Z

KD-L

K
D

-Z

KD-G/KD-Z

KD-Z

K
D

-G
P

2

10

7

8

3

10

2

2

6

7

7

3

1

1
4

7

6

4

1

3

5

1
1
0
k
V

5
0
0
D
N

7
0
0
 D

N

1
5
0
D
N

200 DN

1
1
0
k
V

110kV

1
1
0
k
V

110kV

1
1
0
k
V

110kV

4
0
0
 D

N

1
1
0
k
V

1
1
0
k
V

110kV

1
1
0
k
V

E

K3

K+E

K5

K6

K7

K8

K1

K4

K2

STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA KALISZA
KIERUNKI ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

SKALA 1:10 000
0 250 500 750 1 000 m125 

RYSUNEK NR 1: KIERUNKI ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR XIV/215/2019 RADY MIASTA KALISZA Z DNIA 26 WRZEŚNIA 2019 R. 

´

LEGENDA

GRANICA MIASTA

GRANICE GMIN SĄSIEDNICH

GRANICE OSIEDLI

PODSTAWOWY UKŁAD KOMUNIKACYJNY

KD-GP - DROGA KLASY GŁÓWNEJ RUCHU PRZYSPIESZONEGO

KD-G - DROGI KLASY GŁÓWNEJ

KD-Z - DROGI KLASY ZBIORCZEJ

KD-L - DROGI KLASY LOKALNEJ

!((((( WAŻNIEJSZE WĘZŁY DROGOWE

INFRASTRUKTURA TECHNICZNA

""C CIEPŁOWNIE

""G STACJE REDUKCYJNE GAZU

""d GŁÓWNE PUNKTY ZASILANIA 

$$W
UJĘCIA WÓD PODZIEMNYCH POSIADAJĄCE STREFĘ 
OCHRONY BEZPOŚREDNIEJ W GRANICY OBUDOWY STUDNI

!!W UJĘCIA WÓD PODZIEMNYCH

""W UJĘCIA WÓD POWIERZCHNIOWYCH

"b STACJE BAZOWE 

LINIE ELEKTROENERGETYCZNE WYSOKIEGO NAPIĘCIA

GAZOCIĄGI WYSOKIEGO CIŚNIENIA 

PAS ŁĄCZNOŚCI RADIOWO-TELEWIZYJNEJ

SLR ŻERKÓW - SLR KALISZ CHEŁMCE

KIERUNKI ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO W STREFACH

MN - TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ

MNr - TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ REZYDENCJONALNEJ

MN/U - TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ I USŁUGOWEJ

MS - TERENY ZABUDOWY ŚRÓDMIEJSKIEJ

MW - TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ WIELORODZINNEJ 

MWn - TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ WIELORODZINNEJ O NISKIEJ INTENSYWNOŚCI 

MWn/U - TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ WIELORODZINNEJ  I USŁUGOWEJ O NISKIEJ INTENSYWNOŚCI

MW/U - TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ WIELORODZINNEJ  I USŁUGOWEJ

U - TERENY ZABUDOWY USŁUGOWEJ

US - TERENY SPORTU I REKREACJI

UC - TERENY LOKALIZACJI OBIEKTÓW HANDLOWYCH O POWIERZCHNI SPRZEDAŻY POWYŻEJ 2000 M2

U/P - TERENY ZABUDOWY USŁUGOWO-PRZEMYSŁOWEJ

P - TERENY ZABUDOWY PRODUKCYJNEJ, SKŁADÓW I MAGAZYNÓW

R - TERENY ROLNICZE

RU - TERENY OBSŁUGI PRODUKCJI W GOSPODARSTWACH ROLNYCH I OGRODNICZYCH 

ZL - TERENY LASÓW 

ZP - TERENY ZIELENI URZĄDZONEJ

ZD - TERENY OGRODÓW DZIAŁKOWYCH

ZC - TERENY CMENTARZY

Z - TERENY ZIELENI NIEURZĄDZONEJ

WS - TERENY WÓD POWIERZCHNIOWYCH ŚRÓDLĄDOWYCH

KD -TERENY KOMUNIKACJI DROGOWEJ

TK - TERENY KOLEJOWE

IT - TERENY INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ

TZ - TERENY ZAMKNIĘTE

TERENY ZAMKNIĘTE, PRZEZ KTÓRE PRZEBIEGAJĄ LINIE KOLEJOWE

OCHRONA DZIEDZICTWA KULTUROWEGO I JEGO ZASOBÓW

!! OBIEKT WPISANY DO REJESTRU ZABYTKÓW
" " TEREN UKŁADU URBANISTYCZNEGO MIASTA KALISZA WPISANEGO DO REJESTRU ZABYTKÓW (NR REJ. 33/A)
" " TEREN ARCHEOLOGICZNYCH WARSTW KULTUROWYCH WPISANY DO REJESTRU TERENÓW (NR REJ. 38/A)

ZAŁOŻENIE URBANISTYCZNE ALEI WOLNOŚCI (NR REJ. 431/A)

REZERWAT ARCHEOLOGICZNY GRODZISKA NA ZAWODZIU (NR REJ. 701/A)

STREFA AKTYWNEJ OCHRONY OTULINY GRODZISKA NA ZAWODZIU

#

#

# STREFA OCHRONY KONSERWATORSKIEJ

#

#

# STREFA OCHRONY EKSPOZYCJI (E)

#

#

# STREFA OCHRONY KRAJOBRAZU (K)

!

! !STREFA OCHRONY EKSPOZYCJI I KRAJOBRAZU KULTUROWEGO, W TYM DOLINY  PROSNY (E+K)

HISTORYCZNE ZAŁOŻENIA URBANISTYCZNE I RURALISTYCZNE:       

1.ZAŁOŻENIE DWORSKO-PARKOWO-FOLWARCZNE W D.WSI MAJKÓW

2.ZAŁOŻENIE DWORSKO-PARKOWO-FOLWARCZNE W D. WSI SULISŁAWICE

3.ZAŁOŻENIE DWORSKO-PARKOWO-FOLWARCZNE W D.WSI SZCZYPIORNO

1.UKŁAD RURALISTYCZNY DAWNEJ WSI DOBRZEC

2.UKŁAD RURALISTYCZNY DAWNEJ WSI MAJKÓW

3.UKŁAD RURALISTYCZNY DAWNEJ WSI NOSKÓW

4.UKŁAD RURALISTYCZNY DAWNEJ WSI  PIWONICE

5.UKŁAD RURALISTYCZNY DAWNEJ WSI RAJSKÓW

6.UKŁAD RURALISTYCZNY DAWNEJ WSI SULISŁAWICE

7.UKŁAD RURALISTYCZNY DAWNEJ WSI SZCZYPIORNO

1.CMENTARZ ŻOŁNIERZY RADZIECKICH

2.CMENTARZ RZYMSKO-KATOLICKI PARAFII ŚW. GOTARDA (RYPINEK)

3.CMENTARZ PARAFIALNY PARAFII ŚW. MICHAŁA  ARCHANIOŁA (DOBRZEC)

4.CMENTARZ RZYMSKO-KATOLICKI TZW. MIEJSKI

5.CMENTARZ PRAWOSŁAWNY

6.CMENTARZ EWANGELICKI

7.CMENTARZ RZYMSKO-KATOLICKI "NA TYŃCU"

8.CMENTARZ ŻYDOWSKI TZW. NOWY KIRKUT

9.CMENTARZ ŻOŁNIERZY UKRAIŃSKICH (RYPINEK)

10.CMENTARZ WOJSKOWY-ŻOŁNIERSKI I CMENTARZ PRAWOSŁAWNY ( MAJKÓW)

!

! !

!

!! STANOWISKO ARCHEOLOGICZNE W REJESTRZE ZABYTKÓW

!

! !

!

!! ZESPÓŁ STANOWISK ARCHEOLOGICZNYCH

!
!

! ! ! ! !!
!

!!!! STANOWISKO ARCHEOLOGICZNE

!
!

! ! ! ! !!
!

!!!! STANOWISKO ARCHEOLOGICZNE W ZESPOLE

OCHRONA ŚRODOWISKA I JEGO ZASOBÓW

OBSZAR NATURA 2000 - SOO DOLINA SWĘDRNI PLH300034

REZERWAT PRZYRODY - TORFOWISKO LIS

#

#

#KRAJOWY KORYTARZ EKOLOGICZNY 37K DOLINA PROSNY

o POMNIK PRZYRODY

[¢ OSTOJA PTACTWA BŁOTNEGO

OBSZAR GÓRNICZY

TEREN GÓRNICZY

++

++

+ +

++++ ZŁOŻE SUROWCÓW NATURALNYCH
" GRANICA ZASIĘGU GZWP NR 311

OBSZARY, NA KTÓRYCH PRAWDOPODOBIEŃSTWO WYSTĄPIENIA
 POWODZI JEST WYSOKIE I WYNOSI RAZ NA 10 LAT 

OBSZARY, NA KTÓRYCH PRAWDOPODOBIEŃSTWO WYSTĄPIENIA
 POWODZI JEST ŚREDNIE I WYNOSI RAZ NA 100 LAT

OBSZARY, NA KTÓRYCH PRAWDOPODOBIEŃSTWO WYSTĄPIENIA
 POWODZI JEST NISKIE I WYNOSI RAZ NA 500 LAT LUB NA KTÓRYCH
ISTNIEJE PRAWDOPODOBIEŃSTWO WYSTĄPIENIA ZDARZENIA EKSTREMALNEGO

OBSZAR NARAŻONY NA ZALANIE W PRZYPADKU ZNISZCZENIA 
LUB USZKODZENIA WAŁU PRZECIWPOWODZIOWEGO 

STREFY OCHRONNE UJĘĆ WÓD PODZIEMNYCH

STREFA OCHRONY BEZPOŚREDNIEJ

STREFA OCHRONY POŚREDNIEJ

GRANICE STREF SANITARNYCH WOKÓŁ CMENTARZY

!

! !

!

!!  50 m

!

! !

!

!!  150 m

GRANICA OBSZARU ZDEGRADOWANEGO

GRANICA OBSZARU REWITALIZACJI

OBSZAR, NA KTÓRYM ROZMIESZCZONE BĘDĄ URZĄDZENIA WYTWARZAJĄCE ENERGIĘ
 Z ODNAWIALNYCH ŹRÓDEŁ ENERGII O MOCY POWYŻEJ  100KW, 
WRAZ ZE STREFĄ OCHRONNĄ

TRASY TURYSTYCZNE

¬ ¬ KALISZ-KOŚCIELNA WIEŚ-KALISZ

¬ ¬ KALISZ-OPATÓWEK-KALISZ

¬ ¬ KALISZ-GOŁUCHÓW-KALISZ

¬ ¬ KALISZ-DZIELNICE

!¬ !¬ KALISZ-SZCZYPIORNO-BOCZKÓW-KALISZ

¬ ¬ KALISZ-RUSSÓW-KALISZ

!¬ !¬ WIELKOPOLSKA BEZ BARIER

¬ ¬ KALISZ ŚREDNIOWIECZNY

¬ ¬ KALISZ PIASTOWSKI

¬ ¬ PARK MIEJSKI

TRASY ROWEROWE

TRASA NR 1

TRASA NR 2

TRASA NR 3

TRASA NR 4

TRASA NR 5

TRASA NR 6

TRASA NR 7

TRASA NR 8

POZOSTAŁE

KONIN

OSTRÓW
WIELKOPOLSKI

BŁASZKI

WARSZAWA
WROCŁAW

SIERADZ
F

C

D

F

B

C

A

F

C

F

CC

D

FF

B

F

C

D

C

D

C

F

C

C

F

E

E

C

D

C

F

A

LEGENDA

GRANICA MIASTA KALISZA

UKŁAD KOMUNIKACYJNY

DROGA KLASY GP

DROGA KLASY G

DROGA KLASY G LUB Z

LINIA KOLEJOWA NR 14

PROJEKTOWANA KOLEJ DUŻYCH PRĘDKOŚCI

A - STREFA ŚRÓDMIEJSKA

B - STREFA MIEJSKA

C - STREFA PODMIEJSKA

D - STREFA AKTYWNOŚCI GOSPODARCZEJ

E - STREFA SPORTU I REKREACJI

F - STREFA TERENÓW OTWARTYCH

STREFY FUNKCJONALNE MIASTA KALISZA

STREFY FUNKCJONALNE
A - STREFA ŚRÓDMIEJSKA

B - STREFA MIEJSKA

C - STREFA PODMIEJSKA

D - STREFA AKTYWNOŚCI GOSPODARCZEJ

E - STREFA SPORTU I REKREACJI

F - STREFA TERENÓW OTWARTYCH

6,00 6,00

6,
00

6,00

RIIIa

RIIIb

w
.

RIIIa

kb.

RII

RII

12
7.

6

RII

12
7.

1

RIIIa

12
7.

6

RIIIa

12
7.

67

12
7.

71
12

7.
7

127.28

12
6.

912
7.

3

2.5027

12
7.

5
12

7.
8

12
8.

08

12
8.

07

kb.

12
8.

0
12

7.
3

12
8.

0

128.79
128.92

12
8.

5

12
8.

2
12

8.
9

12
8.

88

12
8.

93

12
8.

9
12

8.
2 12

8.
9

133.42

kb.

w.

kb.

zw.

ch.kb.

pb.

133.7

132.9

133.4

133.8

134.37
133 .99

134.35

134.31

134.15

134.14

134.29

134.27

134.31

1

130.4

2

R

R

R

Br

Br

Br

Br

B

Br

B

B

Br

Br

Br

B

B

B

RIIIb

1.1053

B

B

Bi

w.

w.

g

w
.

w
.

127.73

mb.

mb.kb.

gs25

w.

w
.

kb.

proj.w

w.

kb.

N
ędzerzew

ska

2/2

17
-1

9

9

2f

2f2f

2e

2

15

14

13

12

11

ib

ib

ib

ib

128.4

129.2 129.4

w

131.8

w

126.9

131.0

129.5

125.9

133.71

w

132.13

124.89

131.93

132.84

126.95
128.03

129 .46
132.84

13
1.

49

gs
25

gs90

g

133.3

133.3

kb
.

kb.

k

kb.

k

kb.

k

133.5

k

133.9

k

133.6

k

133.5

k

133.1
133.3133.4

133.5 133.2
133.2

132.9

132.2

132.5

k

132.6

13
4.

09

k

13
4.

07

k

13
3.

73

k

13
3.

66

k

13
3.

98

134.6

134.8

134.5

k

eN

e

e

zw.

j.mb.

133.4

133.5

133.5

133.29

133.47

133.54
133.74

133.50

13
3.

48

133.47
133.72

2

e

1

e

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb
R

t

R

t

R

R
RV

RVI
R

RIVa
R

N

RIIIb

R

Ba

gn
63

t

t
eN

eN

eN

kl
16

0

kd150

kd
15

0

kd100

kl
16

0

kl110

kl
16

0

kl150

kl160

kl
16

0

w
o40

w
o3

2

w
o3

2

wo40

wo40

m2

w
o32

w
o4

0

wo40

w
o3

2

w
l40

w
o4

0

ks
63

ks110

m1

m2

g1

m2

m2

g1

m1

m3

m2

m

m2

m1

m2

RIIIb

g1

m2

i1

i1

62/5

62/16

58

64/1

54/12

48/1

62/14

50/3

50/4

50/8

62/13

62/11

59/6

54/5

54/4

52

49/2

49/1

46/1

60/6

60/5

60/4

60/3

59/7

51/1

50/7

50/6

50/5

eN

50/2

wo

50/1

wo40

48/4

wo40

48/3

wo50

48/2

wo40

46/3

wo40

78-80

wo40

wo32

ks100

ks160

gs
25

ks160

g

ks160

ks160

ks160

wo125

ks160

wo110

ks160

w
o4

0

ks160

ks160

132.10

ks160

w

ks160

w

w
o160

w

w
o160

w

kl

w

k

kb.

kl

proj.w

w.

w.

zw.

bt.

ib

bt.

bt.

bt
.

140.51
140.51

14
0.

43

14
0.

43

139.85139.75

13
7.

30

eN
eN

13
7.

23

137.0

t

136.9

135.5

t

135.0

134.8

t

133.76

t

13
4.

31

t

13
4.

36

tD
tD

tD

13
3.

81

t

13
3.

78

t

13
3.

70
13

3.
66

130.35

133.6

133.06

133.9

128.20

ts

12
5.

79

ts

ts

ts

gs25

ts

ts

g

ts

ts

gs25

ts

ts

g

132.4

127.40

133.2

gs25

134.7

ib

g

RIIIb

RIIIb

RIIIb

gs25

R

g

R

dr

R

R

B

R

RIIIa

RIIIa

RIIIa

g
g

dr

t

132.57

133.84

t

t

t

t

t

eS

eN

eN

eN

eN

e
eN

eND

eND

kl

kl

Bp

Bp

kl

wo110

B

wo110

14a

w
o100

16

w
o1

00

ib

wo160

w
oD

32

w
o4

0

w
o40

eN

eN
D

eND

t

e

e

e

e

125.7
126.9

k

131.2

k

ts

k

ts

k

ts

k

ts

k

ts

k

ts

k

ts

k

ts

ts

132.75

g
126.22

gs25

129.1

w

129.3

w

129.4

w

129.5

w

w

129.5

w

129.84

w

130.2

w

130.7

w

w

130.7

w

130.3

RV

129.8

R

129.6

proj.e

129.4

it

129.7

1.1055

130.1

g1

130.7

2.5026

130.5

RII

130.0

RIIIa

129.5

RII

129.2

RII

RII

RII

129.45

RII

129.22

RII

RII

RII

129.11

RII

RII

RII RII

RII

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIIIa

129.00

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RII

RIIIa

RIIIa

RIVbRIVb

RIVb
RIVb

RIIIb

RII

129.41

RIIIa

RIVa

RIIIa

RII

RIIIa

129.18

RII

B

B

2/2

Bp

R

129.9

R

130.3

R

130.3

zw.

129.8

kb.

kb.

ib

128.8

ib

128.9

ib

129.1

kb.

kb.

kb.

kb.

134.9

R

R

R

R

R

R

R

R

R R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

RR

R
R

Piaszczysta

Br

Br

Br

kb.

R

B

B

ib

Br

k

B

k

Br

Br

Br

k

B

g

B

B

k
k

98

k

98

90-96

88b

88a

88

87

86b

86a

86

85a

eS

85-91

7

85-91

7A

85

85

R

84

RII

RII

83a

ib

83

83

41/49

82

59/11

132.9

59/13

133.85

59/14

133.77

59/8

133.1

59/9

133.0

41/22

132.9

41/27

132.97

41/28

132.99

41/5

13
3.

07

41/6

13
3.

25

59/22

13
3.

18

59/23

132.73

60/1

132.82

61/1

133.02

61/2

133.03

41/50

133.1

40/5

133.4

40/6

133.42

40/8

133.49

1003

133.58

133.3

59/19

133.5

133.6

59/18

134.4

41/41

134.2

ib

8

ib

i1

ib

i1

ib

ib

m1

ib

m1

ib

m1

ib

i1

ib

g1

ib

i1

ib

i1

ib

g1

135.71

m2

135.87

i1

136.0

m1

137.0

m2

136.7

i1

135.4

m2

134.9

i1

135.5

m

135.2

m2

134.3

m1

135.5

ks
16

0

136.1

ks160

136.6

wo40

136.5

wo40

135.6

wo40

135.3

wl
40

136.1

kl

135.0

kl100

134.2

kl100

133.6

kd500

133.4

kd400

133.7

kd400

133.5

kd400

133.4

kd400

133.7

kd400

133.6

kd400

135.2

kd400

93-101

kd400

131.8

kdD
300

134.7

kd300

134.7

132.3

kd300

131.9

eN

132.5

eN

132.2

eN

143.2

eN

141.6

eN

143.4

gn25

138.0

kd110

134.2

kd40

135.8

ks160

136.5

ks160

134.4

ks160

135.7

137.2

j.m
b.

j.m
b.

136.0

ks200
ks200

135.6

RIIIb

RIIIb

R

dr

R

gs90

R
RIVb

R

B

RIIIa

RIIIb

Br

Br

127.00

131.29

129.18
127.68

125.16

gs32

130.37

129.79

127.89

132.49

125.26

132.26

132.26

126.09

133.64
132.37

133.89
131.70

131.05
129.05

129.06
126.79

127.74
125.60

126.71
124.46

130.65

130.13

134.2

126.6
126.9

134.3

62/15

133.45

133.49

133.46

133.90

133.93

133.52

w
o4

0

131.85

126.84

132.42

126.45

129.43

134.07

134.55

132.24

133.06

132.61

132.60

133.54
131.99

135.74
134.19

134.99

135.03
132.59

134.28
132.78

133.32

135.33
133.73

135.91
134.31

135.91
134.41

135.92
134.32

134.60
132.75

133.03
131.53

131.52

125.29

133.16

133.07

134.29
133.09

Ba

RZM1

RZM2

Jednostka Ewidencyjna: 306101_1, Miasto Kalisz
Skala: 1:1000
0m 5m 10m

Województwo: wielkopolskie

15m 20m 25m

Powiat: Kalisz - miasto na prawach powiatu

MAPA ZASADNICZA

RZM

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO PIASZCZYSTA - WIOSENNA

SKALA 1:1000

układ współrzędnych PL2000(6)
mapa zasadnicza wydana na

podstawie licencji nr
WGK.6642.771.2024_3061_P

z dnia 19.07.2024r. wydanej przez
Prezydenta Miasta Kalisza

N

EW

S

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY
NR ...........................
RADY MIASTA KALISZA
Z DNIA .......................................
OGŁOSZONEJ W DZIENNIKU URZĘDOWYM
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO
NR _ _ _ _ _ _ _ _ POZ._ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

0 25m 50m 75m 100m

0,0625 ha

Linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub
różnych zasadach zagospodarowania

Granica obszaru objętego planem miejscowym

Nieprzekraczalne linie zabudowy

Tereny zabudowy zagrodowej

OBOWIĄZUJĄCE USTALENIA PLANU

MIASTO KALISZ

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ
I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO MIASTA KALISZA

OZNACZENIA STUDIUM
C-MN, C-MN/U

    XIII/184/2025

  27 marca 2025 r.

Id: 4CC754D5-FF40-4359-8A52-62CA3FC6CED1. Uchwalony Strona 1



Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/ 

Sławomir Lasiecki 

Id: 4CC754D5-FF40-4359-8A52-62CA3FC6CED1. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/184/2025 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Rozstrzygnięcie Rady Miasta Kalisza o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany planu. 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 ze zm.) w związku z art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r., poz. 1688), Rada 
Miasta Kalisza rozstrzyga co następuje: 

§ 1. Projekt zmiany Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Piaszczysta - Wiosenna został 
poddany konsultacjom społecznym dniach od 22 stycznia do 21 lutego 2025 r. 

§ 2. Formami konsultacji społecznych było zbieranie uwag, spotkanie otwarte wraz z prezentacją projektu oraz 
ankieta. 

§ 3. Do projektu zmiany Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Piaszczysta - Wiosenna 
w wyznaczonym tereminie nie złożono uwag, nie dostarczono wypełnionych ankiet, a na zorganizowane w dniu 
11 lutego 2025 roku nikt nie przybył. 

§ 4. Rada Miasta Kalisza nie podejmuje rozstrzygnięć o spsobie rozpatrzenia uwag. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/  

Sławomir Lasiecki 

Id: 4CC754D5-FF40-4359-8A52-62CA3FC6CED1. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/184/2025 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Rozstrzygnięcie Rady Miasta Kalisza o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
zapisanych w planie miejscowym, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, 

zgodnie z przepisami o finansach publicznych. 

§ 1. Zmiana Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Piaszczysta – Wiosenna nie przewiduje 
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy. 

§ 2. Rada Miasta Kalisza nie podejmuje rozstrzygnięcia o sposobie realizacji inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, zapisanych w zmianie Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Piaszczysta – Wiosenna, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania zgodnie 
z przepisami o finansach publicznych. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/  

Sławomir Lasiecki 

Id: 4CC754D5-FF40-4359-8A52-62CA3FC6CED1. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/184/2025 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

Id: 4CC754D5-FF40-4359-8A52-62CA3FC6CED1. Uchwalony Strona 1


 
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2181/306101-MPZP/LXXV.1084.2024/P1/20240425T000000
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.2181/306101-MPZP
					 LXXV.1084.2024_P1
					 20240425T000000
				
			
			 2024-04-25T00:00:00
			 Zmiana Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Piaszczysta - Wiosenna
			 
			 
			
			 
			
			 
				 
					 2024-05-02
					 Akt planowania przestrzennego został sporządzony na podkładzie urzędowej kopii wektorowej mapy zasadniczej pozyskanej z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.
				
			
			 
				      5735505.53 6509648.19 5735516.5 6509647.94 5735567.78 6509647.33 5735562.89 6509741.48 5735503.64 6509740.05 5735505.53 6509648.19     5735834.11 6509806.76 5735835.15 6509895.67 5735695.94 6509899.75 5735691.33 6509894.2 5735701.83 6509814.73 5735708.27 6509808.85 5735834.11 6509806.76
			
			 

			 
			
			 

		
	
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2181/306101-MPZP/LXXV.1084.2024/D1
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.2181/306101-MPZP
					 LXXV.1084.2024_D1
				
			
			 Uchwała nr LXXV/1084/2024 z 2024-04-25 - Zmiana Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Piaszczysta - Wiosenna
			
			 
				 
					 
						 2024-04-25
					
					 
						 utworzenie
					
				
			
			
			
			 https://bip.kalisz.pl/uchwaly/2024_75_1084.pdf
			 
		
	
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2181/306101-MPZP/LXXV.1084.2024/Dok1
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.2181/306101-MPZP
					 LXXV.1084.2024_Dok1
				
			
			 Uchwała  LXXV/1084/2024 z 2024-04-25 - UCHWAŁA NR LXXV/1084/2024 RADY MIASTA KALISZA z dnia 25 kwietnia 2024 r. w sprawie zmiany Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Piaszczysta - Wiosenna
			 
				 
					 
						 2024-04-25
					
					 
						 utworzenie
					
				
			
			 https://bip.kalisz.pl/uchwaly/2024_75_1084.pdf
			 
		
	
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2181/306101-MPZP/LXXV.1084.2024/rys1/20240425T000000
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.2181/306101-MPZP
					 LXXV.1084.2024_rys1
					 20240425T000000
				
			
			 2024-04-25T00:00:00
			 Zmiana Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Piaszczysta - Wiosenna - załącznik graficzny (rysunek nr 1)
			 https://bip.kalisz.pl/ogloszenia/dok_plan/0403bip_przed_uchwaleniem.pdf
			 
			 http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177
			 1000
			
			 
		
	


Zalacznik4.gml



 
Uzasadnienie 

 
Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 ze zm.), zwanej dalej ustawą, przedkładam projekt zmiany Miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Piaszczysta - Wiosenna, celem jego uchwalenia.  
 
Plan miejscowy sporządzony został w następstwie podjęcia Uchwały Nr LXXV/1084/2024 Rady Miasta Kalisza 
z dnia 25 kwietnia 2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Piaszczysta - Wiosenna. 
 
Załącznikami do uchwały są: 
1) rysunek planu miejscowego w skali 1:1000, stanowiący załącznik nr 1 i będący integralną częścią planu 
miejscowego; 
2) rozstrzygnięcie Rady Miasta Kalisza o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu miejscowego, stanowiące 
załącznik nr 2; 
3) rozstrzygnięcie Rady Miasta Kalisza o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
zapisanych w planie miejscowym, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania zgodnie 
z przepisami o finansach publicznych, stanowiące załącznik nr 3; 
4) dane przestrzenne utworzone dla planu miejscowego, stanowiące załącznik nr 4. 
 
Projekt zmiany planu miejscowego dotyczy gruntów rolnych zabudowanych budynkami mieszkalnymi oraz 
budynkami produkcyjnymi, usługowymi i gospodarczymi dla rolnictwa. Zmiana „Miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Piaszczysta - Wiosenna”, ustalająca przeznaczenie pod tereny zabudowy 
zagrodowej, nie narusza ustaleń „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
Kalisza”, przyjętego Uchwałą Nr XIV/215/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 26 września 2019 r. Studium dla 
obszaru opracowania zmiany planu ustala kierunek zagospodarowania pod tereny zabudowy mieszkaniowej oraz 
tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usługowej. Studium dopuszcza przeznaczenie pod zabudowę 
zagrodową w sporządzanych planach miejscowych dla terenów istniejących gospodarstw, mimo wyznaczenia 
innych kierunków zagospodarowania w studium.  
 
1. Realizacja wymogów wynikających z art. 1 ust. 2-4 ustawy: 
 
Plan został sporządzony z uwzględnieniem wymogów wynikających z art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowania przestrzennym (Dz. U. z 2024r. poz. 1130 ze zm.), uwzględniając: 
1) wymagania ładu przestrzennego, w tym urbanistyki i architektury – sporządzony plan miejscowy nie zaburza 
ładu przestrzennego i wprowadza zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego poprzez ustalenia zawarte 
m.in. w §5, oraz w § 14 ustalając zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu; 
2) potrzeby zrównoważonego rozwoju – przyjęcie mpzp na opracowywanym terenie pozwoli na inwestowanie 
w oparciu o spójną koncepcję urbanistyczną przy jednoczesnym zachowaniu zasad ochrony środowiska, przyrody, 
krajobrazu oraz dziedzictwa kulturowego. Plan dopuszcza realizację zabudowy zagrodowej po spełnieniu szeregu 
obostrzeń narzuconych w rozdziale 2 przedmiotowej uchwały. 
3) walory architektoniczne i krajobrazowe – poprzez ustalenia zawarte m.in. w §5 tekstu uchwały, dotyczące zasad 
ochrony i kształtowania ładu przestrzennego, w §6 dotyczące zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu 
oraz zasad kształtowania krajobrazu oraz w § 14 ustalając zasady kształtowania zabudowy i wskaźniki 
zagospodarowania terenu; 
4) wymagania ochrony środowiska, w tym gospodarowania wodami, ochrony gruntów rolnych 
i leśnych oraz w zakresie zmniejszenia podatności na zmiany klimatu  – sporządzony plan miejscowy określa 
zasady poprzez ustalenia zawarte w § 6. W odniesieniu do wymogu ochrony złóż kopalin plan miejscowy nie 
podejmuje ustaleń z uwagi na niewystępowanie złóż kopalin. 
5) wymagania ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej – sporządzony plan 
miejscowy nie podejmuje ustaleń w zakresie zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków. Na obszarze 
objętym planem nie występują dobra kultury współczesnej; 
6) wymagania ochrony zdrowia oraz bezpieczeństwa ludzi i mienia, a także potrzeby osób ze szczególnymi 
potrzebami poprzez ustalenia zawarte w m. in. §6 tekstu uchwały dotyczące zasad ochrony środowiska, przyrody 
i krajobrazu oraz zasad kształtowania krajobrazu, §8 tekstu uchwały - wymagania wynikające z potrzeb 

Id: 4CC754D5-FF40-4359-8A52-62CA3FC6CED1. Uchwalony Strona 1



kształtowania przestrzeni publicznych oraz w §11 tekstu uchwały dotyczące zasad modernizacji, rozbudowy 
i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej; 
7) walory ekonomiczne przestrzeni poprzez ustalenia zawarte m. in. w §14 tekstu uchwały. Sporządzony plan 
miejscowy umożliwia racjonalne pod względem ekonomicznym zagospodarowanie terenu; 
8) prawa własności poprzez ustalenia zawarte m. in. w §14 tekstu uchwały. W sporządzonym planie miejscowym 
wzięto pod uwagę wnioski właścicieli gruntów; 
9) potrzeby obronności i bezpieczeństwa państwa poprzez ustalenia zawarte m. in. w §11 tekstu uchwały dotyczące 
zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej. Sporządzony plan 
miejscowy nie narusza potrzeb obronności i bezpieczeństwa państwa; 
10) potrzeby interesu publicznego poprzez ustalenia zawarte m. in. w §10 tekstu uchwały dotyczące zasad 
modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej. Sporządzony plan 
miejscowy nie narusza interesu publicznego dopuszczając urządzenie dojść i dojazdów wewnętrznych w celu 
dostępu do dróg publicznych i zapewnienia ciągłości i spójności systemu komunikacji samochodowej i pieszej; 
11) potrzeby w zakresie rozwoju infrastruktury technicznej, w szczególności sieci szerokopasmowych poprzez 
ustalenia zawarte m. in. w §11 tekstu uchwały dotyczące zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów 
komunikacji i infrastruktury technicznej. W planie nie wprowadzono ograniczeń dotyczących inwestycji mających 
na celu rozwój sieci szerokopasmowej, tak aby inwestycje te mogły być realizowane, zgodnie z przepisami 
odrębnymi; 
12) zapewnienie udziału społeczeństwa w pracach nad projektem planu miejscowego, w tym przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej – po przystąpieniu do sporządzenia planu miejscowego w prasie miejscowej, na stronie 
internetowej Urzędu, w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta oraz na słupach 
ogłoszeniowych na terenie miasta Kalisza zawiadomiono o przystąpieniu do sporządzenia planu, a także 
o możliwości składania wniosków. Projekt planu został poddany konsultacjom społecznym, o czym 
poinformowano w prasie miejscowej, na stronie internetowej Urzędu, w Biuletynie Informacji Publicznej, na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta oraz na słupach ogłoszeniowych na terenie miasta Kalisza. W trakcie konsultacji 
społecznych przeprowadzono spotkanie otwarte z prezentacją projektu, została zapewniona także możliwość 
składania uwag; zarówno wnioski jak i uwagi mogły być składane również przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej; 
13) zachowania jawności i przejrzystości procedur planistycznych – na każdym etapie sporządzania planu 
miejscowego była zapewniona możliwość zapoznania się z aktami sprawy, w trybie dostępu do informacji 
publicznej, obwieszczenia dotyczące poszczególnych czynności planistycznych były publikowane w prasie 
miejscowej, w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta oraz na słupach 
ogłoszeniowych na terenie miasta Kalisza. Wszystkie czynności prowadzone w trakcie procedury sporządzenia 
projektu planu miejscowego były dokumentowane. Ze spotkań i dyskusji na temat rozwiązań przyjętych 
w projekcie planu miejscowego były sporządzane protokoły. Cała dokumentacja planistyczna wykonana w trakcie 
opracowania projektu planu miejscowego zostanie również przekazana do organu nadzorczego wojewody, w celu 
sprawdzenia poprawności przeprowadzenia procedury opracowania planu miejscowego; 
14) potrzeby zapewnienia odpowiedniej ilości i jakości wody, do celów zaopatrzenia ludności – sporządzony plan 
miejscowy nie wpłynie negatywnie na potrzeby zapewnienia odpowiedniej ilości i jakości wody, do celów 
zaopatrzenia ludności; 
15) potrzeby zapobiegania poważnym awariom i ograniczania ich skutków dla zdrowia ludzkiego i środowiska 
poprzez ustalenia zawarte m. in. w §6 tekstu uchwały dotyczące zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu 
oraz zasad kształtowania krajobrazu. Sporządzony plan miejscowy wprowadza ograniczenia m.in. co do 
możliwości lokalizacji zakładów stwarzających zagrożenie dla życia lub zdrowia ludzi, a w szczególności 
zagrożenie wystąpienia poważnych awarii. 
16) potrzeby związane z kształtowaniem rolniczej przestrzeni produkcyjnej i rozwoju produkcji rolniczej – plan 
nie podejmuje ustaleń. 
Ustalając przeznaczenie terenu oraz określając sposób zagospodarowania i korzystania z terenu, wyważono interes 
publiczny i interesy prywatne, w tym zgłaszane w postaci wniosków i uwag, zmierzające do ochrony istniejącego 
stanu zagospodarowania terenu, jak i zmian w zakresie jego zagospodarowania, a także analizy ekonomiczne, 
środowiskowe i społeczne. 
Spełnienie wymogów określonych w art. 1 ust. 3 ustawy, polega na tym, że ustalając przeznaczenie terenu lub 
określając potencjalny sposób zagospodarowania i korzystania z terenu, organ waży interes publiczny i interesy 
prywatne, w tym zgłaszane w postaci wniosków i uwag, zmierzające do ochrony istniejącego stanu 
zagospodarowania terenu, jak i zmian w zakresie jego zagospodarowania, a także analizy ekonomiczne, 
środowiskowe i społeczne, poprzez poszanowanie prawa własności i istniejącego zagospodarowania przy 
formułowaniu ustaleń przygotowywanego projektu planu miejscowego. Ponadto na każdym istotnym etapie 

Id: 4CC754D5-FF40-4359-8A52-62CA3FC6CED1. Uchwalony Strona 2



sporządzania projektu planu miejscowego zapewniona została możliwość udziału społeczeństwa poprzez 
umożliwienie składania wniosków i uwag do projektu planu miejscowego oraz udział w spotkaniu otwartym na 
temat przyjętych rozwiązań. Przedmiotowy projekt planu miejscowego jest zmianą obowiązującego Miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego Piaszczysta – Wiosenna uchwalonego 29 października 2020r. Zmiana 
planu we wskazanym zakresie nie spowoduje wystąpienia nowych uwarunkowań, niż te które zostały 
przeanalizowane w Prognozie oddziaływania na środowisko ustaleń miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Piaszczysta – Wiosenna, w związku z tym odstąpiono od przeprowadzenia strategicznej oceny 
oddziaływania na środowisko. Zamiar ten został pozytywnie uzgodniony z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 
Środowiska w Poznaniu (pismem znak WOO-III.410.269.2024.ET.1 z dnia 10.06.2024r.) oraz Państwowym 
Powiatowym Inspektorem Sanitarnym w Kaliszu (pismem znak: ON.NS.9011.2.305.2024 z dnia 25. 05.202r.). 
Ponieważ obszar objęty projektem planu miejscowego nie stanowi całości obszaru miasta, szczegółowe analizy 
dotyczące rozwoju gminy, wyznaczenia obszarów pod rozwój infrastruktury społecznej zostały wykonane na 
potrzeby studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy. 
Spełnienie wymogów określonych w art. 1 ust. 4 ustawy, polega na tym, że w przypadku sytuowania nowej 
zabudowy, miało miejsce uwzględnienie wymagań ładu przestrzennego, efektywnego gospodarowania przestrzenią 
oraz walorów ekonomicznych przestrzeni polegające na uwzględnieniu: 
1) kształtowanie struktur przestrzennych przy uwzględnieniu dążenia do minimalizowania transportochłonności 
układu przestrzennego – utrzymano istniejący układ drogowy; 
2) zapewnianie rozwiązań przestrzennych, ułatwiających przemieszczanie się pieszych i rowerzystów – parametry 
dróg publicznych przylegających do obszaru objętego planem umożliwiają lokalizację chodników i ścieżek 
rowerowych; 
3) zaplanowanie lokalizacji zabudowy na obszarze w najwyższym stopniu do tego przygotowanym, z dostępem do 
sieci komunikacyjnej, wyposażonym w sieci infrastruktury technicznej, adekwatne dla nowej, planowanej 
zabudowy. 
4) zaplanowanie lokalizacji zabudowy na obszarze w najwyższym stopniu do tego przygotowanym, z dostępem do 
sieci komunikacyjnej, wyposażonym w sieci infrastruktury technicznej, adekwatne dla nowej, planowanej 
zabudowy. 
2. Zgodność z wynikami analizy, o której mowa w art. 32 ust. 1, wraz z datą uchwały, o której mowa 
w art. 32 ust. 2 ustawy: 
Rada Miasta Kalisza podjęła uchwałę Nr XXIX/427/2020 z dnia 24 września 2020 r. w sprawie aktualności 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Kalisza oraz miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego. Po zapoznaniu się z wynikami „Oceny aktualności Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego miasta 
Kalisza”, Rada Miasta Kalisza stwierdziła, że obowiązujące studium "spełnia wymagania przepisów ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz zmian w przepisach prawa mających wpływ na jego zapisy, 
które wprowadzono w okresie od 01.01.2015 r. do 31.12.2019 r. Studium jest również aktualne w kontekście 
przyjętych przez Radę Miasta Kalisza i Sejmik Województwa Wielkopolskiego programów". 
W dokumencie oceny aktualności brak bezpośrednich odniesień do terenu, przyjęcie procedowanego planu 
stwarzającego spójną koncepcję urbanistyczną, ułatwi inwestycje w tym rejonie. 
 
3. Wpływ na finanse publiczne, w tym budżet gminy. 
 
Procedowany plan miejscowy nie wprowadza żadnych nowych inwestycji z zakresu komunikacji i infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych miasta, i stanowi jedynie zmianę obowiązujewcego planu 
miejscowego. Przedmiotowa zmiana dotyczy terenów prywatnych, o którą wnioskowali właściciele gruntów. 
W związku z powyższym ustalenia planu miejscowego nie będą miały wpływu na finanse publiczne, w tym budżet 
miasta. 
 
4. Opis procedury formalno-prawnej wykonanej w ramach procedury określonej w art. 17 ustawy. 
 
Zgodnie z zapisami art. 17 pkt 1 ustawy, po podjęciu uchwały o przystąpieniu do sporządzenia projektu planu 
miejscowego, w dniu 26 czerwca 2024 roku Prezydent ogłosił o przystąpieniu do sporządzenia projektu zmiany 
planu miejscowego określając termin na składanie wniosków do dnia 24 lipca 2024 roku. W ogłoszeniu 
poinformowano także o odstąpieniu od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko. Do 
instytucji właściwych do opiniowania i uzgadniania projektu planu miejscowego zostało przesłane zawiadomienie 
o przystąpieniu do sporządzenia projektu planu miejscowego. W wyniku podjęcia tych czynności wpłynęły wnioski 
złożone przez instytucje opiniujące/uzgadniające. Po rozpatrzeniu złożonych wniosków, został przygotowany 

Id: 4CC754D5-FF40-4359-8A52-62CA3FC6CED1. Uchwalony Strona 3



projekt planu miejscowego zgodnie z ustaleniami obowiązującego studium. Projekt planu miejscowego w 
pierwszej kolejności został zaopiniowany przez Miejską Komisję Urbanistyczno - Architektoniczną. Następnie po 
zaopiniowaniu i uzgodnieniu przez instytucje i organy, wymienione w art. 17 pkt 6 ppkt a) i b), Prezydent ogłosił o 
przeprowadzeniu konsultacji społecznych w sprawie niniejszego projektu. Konsultacje przeprowadzono w dniach 
od 22 stycznia do 21 lutego 2025 r. Jedną z form konsultacji było zbieranie uwag do projektu planu miejscowego, 
który został udostępniony w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w siedzibie Urzędu Miasta Kalisza. Spotkanie 
otwarte wraz z prezentacją projektu zorganizowano w dniu 11 lutego 2025r.. W Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz w siedzibie Urzędu Miasta Kalisza udostępniono także ankietę dotyczącą projektu planu miejscowego. W 
wyzanczonym terminie nie złożono uwag i wypełnionych ankiet do projektu zmiany Miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Piaszczysta - Wiosenna, a na zorganizowane spotkanie otwarte w dniu 11 lutego 
2025 r. nikt nie przybył. 
 
5. Podsumowanie 
 
Obszar objęty projektem uchwały w sprawie zmiany Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Piaszczysta - Wiosenna, położony jest we wschodniej części Kalisza, w rejonie ulic Nędzerzewskiej i Piaszczystej. 
Jego łączna powierzchnia wynosi ok. 1,77 ha.  
Obowiązujący obecnie na tym obszarze Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Piaszczysta - 
Wiosenna, przyjęty uchwałą Nr XXXI/445/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 29 października 2020 r., przeznacza 
teren pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. Z wnioskiem o zmianę obowiązującego  planu miejscowego dla 
działek nr 59/11 i 59/13 oraz fragmentu działki nr 51/1 (obr. 152 Winiary) wystąpili właściciele tych 
nieruchomości. Jak wynikało z ich argumentacji, ustalenie na obszarze ww. nieruchomości funkcji zagrodowej 
umożliwi podjęcie planowanych inwestycji oraz prowadzenie działalności zgodnie z ich potrzebami.  
Ustalenie przeznaczenia pod tereny zabudowy zagrodowej w projekcie zmiany Miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Piaszczysta - Wiosenna  jest zgodna z ustaleniami obowiązującego Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Kalisza, a procedura planistyczna 
sporządzania zmiany planu miejscowego została przeprowadzona zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy. 
Projekt zmiany planu miejscowego spełnia wymogi merytoryczne i formalne do jego uchwalenia, tym samym 
podjęcie uchwały jest zasadne.  
 
 
 

Prezydent 
Miasta Kalisza 

/…/ 
Krystian Kinastowski 

Id: 4CC754D5-FF40-4359-8A52-62CA3FC6CED1. Uchwalony Strona 4


	UCHWAŁA NR XIII/184/2025 RADY MIASTA KALISZA z dnia 27 marca 2025 r.
	Rozdział 1 - Przepisy ogólne
	§ 1 w rozdz.1
	ust. 2 w rozdz.1 § 1
	pkt 1 w rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.1 § 1 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.1 § 1

	§ 2 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.1 § 2

	§ 3 w rozdz.1
	§ 4 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.1 § 4


	Rozdział 2 - Ustalenia ogólne dla wszystkich obszarów objętych planem miejscowym
	§ 5 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 5
	pkt 2 w rozdz.2 § 5
	pkt 3 w rozdz.2 § 5
	pkt 4 w rozdz.2 § 5
	pkt 5 w rozdz.2 § 5
	pkt 6 w rozdz.2 § 5

	§ 6 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 6
	pkt 1 w rozdz.2 § 6 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.2 § 6 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.2 § 6 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.2 § 6 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.2 § 6 ust. 1

	ust. 2 w rozdz.2 § 6
	pkt 1 w rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.2 § 6 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.2 § 6

	§ 7 w rozdz.2
	§ 8 w rozdz.2
	§ 9 w rozdz.2
	§ 10 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 10
	ust. 2 w rozdz.2 § 10

	§ 11 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 11
	pkt 1 w rozdz.2 § 11 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.2 § 11 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.2 § 11 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.2 § 11 ust. 1

	ust. 2 w rozdz.2 § 11
	pkt 1 w rozdz.2 § 11 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.2 § 11 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.2 § 11 ust. 2
	lit. a w rozdz.2 § 11 ust. 2 pkt 3
	lit. b w rozdz.2 § 11 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.2 § 11 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.2 § 11 ust. 2
	pkt 6 w rozdz.2 § 11 ust. 2
	lit. a w rozdz.2 § 11 ust. 2 pkt 6
	lit. b w rozdz.2 § 11 ust. 2 pkt 6
	lit. c w rozdz.2 § 11 ust. 2 pkt 6

	pkt 7 w rozdz.2 § 11 ust. 2
	lit. a w rozdz.2 § 11 ust. 2 pkt 7
	lit. b w rozdz.2 § 11 ust. 2 pkt 7

	pkt 8 w rozdz.2 § 11 ust. 2
	lit. a w rozdz.2 § 11 ust. 2 pkt 8
	lit. b w rozdz.2 § 11 ust. 2 pkt 8
	lit. c w rozdz.2 § 11 ust. 2 pkt 8

	pkt 9 w rozdz.2 § 11 ust. 2
	pkt 10 w rozdz.2 § 11 ust. 2


	§ 12 w rozdz.2
	§ 13 w rozdz.2

	Rozdział 3 - Ustalenia szczegółowe, dotyczące przeznaczenia terenów oraz linii rozgraniczających tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania, zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenów.
	§ 14 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 14
	lit. a w rozdz.3 § 14 pkt 1
	lit. b w rozdz.3 § 14 pkt 1
	lit. c w rozdz.3 § 14 pkt 1
	lit. d w rozdz.3 § 14 pkt 1
	lit. e w rozdz.3 § 14 pkt 1
	lit. f w rozdz.3 § 14 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.3 § 14
	pkt 3 w rozdz.3 § 14
	pkt 4 w rozdz.3 § 14
	pkt 5 w rozdz.3 § 14
	pkt 6 w rozdz.3 § 14
	pkt 7 w rozdz.3 § 14
	pkt 8 w rozdz.3 § 14
	pkt 9 w rozdz.3 § 14


	Rozdział 4 - Przepisy przejściowe i końcowe
	§ 16 w rozdz.4
	§ 17 w rozdz.4
	§ 18 w rozdz.4

	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - Rozstrzygnięcie Rady Miasta Kalisza o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany planu.
	§ 1 w zał.2
	§ 2 w zał.2
	§ 3 w zał.2
	§ 4 w zał.2

	Załącznik 3 - Rozstrzygnięcie Rady Miasta Kalisza o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, zapisanych w planie miejscowym, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych.
	§ 1 w zał.3
	§ 2 w zał.3

	Zalacznik 4 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę
	Uzasadnienie


